[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля  2016 года

          № 811

город Темрюк

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1107004:5, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,
г. Темрюк, ул. Береговая, 12
Рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний                                      от 20 июня 2016 года и рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района, руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, в соответствии с Правилами землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от 25 марта 2014 года № 595 (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 апреля 2016 года № 213), Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, на основании заявления Нефедова Валерия Павловича п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Нефедову Валерию Павловичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1107004:5, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Береговая, 12 - «Объекты придорожного сервиса».
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Игнатенко) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1107004:5, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Береговая, 12» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов